● 本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份数量为 3,047,738 股，持有公司股份比例减少

至 5.5549%。
安徽容知日新科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 29 日收到信息披露义务人北

京澹朴投资中心（有限合伙）（以下简称“北京澹朴”）、宁波澹朴投资合伙企业（有限合伙）（以下简称
“宁波澹朴”）、北京若朴投资管理中心（有限合伙）（以下简称“北京若朴”）、白刚发来的《关于股份减持
进展的告知函》，其有关权益变动情况如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义
务人基本信
息

名称 1 北京澹朴投资中心（有限合伙）
住所 北京市怀柔区雁栖镇京加路青秀园街 5号院 1号楼文化服务中心 311室
权益变动时间 2022年 8月 22日 -2022年 8月 29日
名称 2 宁波澹朴投资合伙企业（有限合伙）
住所 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88号 1幢 401室 A区 E0743
权益变动时间 2022年 8月 22日 -2022年 8月 29日
名称 3 北京若朴投资管理中心（有限合伙）
住所 北京市朝阳区五里桥二街 1号院 10号楼 11层 1104
权益变动时间 -
名称 4 白刚
住所 北京市海淀区泉宗路 10号 A1-1202
权益变动时间 -

权益变动明
细

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

北京澹朴 大宗交易 2022 年 8 月 22 日
-2022年 8月 29日

人民币普通
股 275,000 0.5012%

宁波澹朴 大宗交易 2022 年 8 月 22 日
-2022年 8月 29日

人民币普通
股 275,000 0.5012%

北京若朴 大宗交易 - 人民币普通
股 0 0

白刚 大宗交易 - 人民币普通
股 0 0

合计 - - - 550,000 1.0025%
注：1、以上减持比例合计数据存在差异为四舍五入所致；
2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。
3、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上

海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

北京澹朴
持有股份 1,875,000 3.4174 1,600,000 2.9162

其中：无限
售条件股份 1,875,000 3.4174 1,600,000 2.9162

宁波澹朴
持有股份 1,112,175 2.0271 837,175 1.5259

其中：无限
售条件股份 1,112,175 2.0271 837,175 1.5259

北京若朴
持有股份 125,897 0.2295 125,897 0.2295

其中：无限
售条件股份 125,897 0.2295 125,897 0.2295

白刚
持有股份 484,666 0.8834 484,666 0.8834

其中：无限
售条件股份 484,666 0.8834 484,666 0.8834

合计
持有股份 3,597,738 6.5574 3,047,738 5.5549

其中：无限
售条件股份 3,597,738 6.5574 3,047,738 5.5549

注：上述权益变动后持有股份合计数占总股本比例存在差异为四舍五入所致。
三、其他情况说明
1、本次权益变动为减持，不触及要约收购；
2、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、法规及规范性文件规定，本次

权益变动不涉及披露简式权益变动报告书；
3、本次权益变动为合计持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司实际控制人发生变化；
4、本次权益变动为履行股份减持计划，具体详见公司于 2022 年 8 月 16 日披露的《容知日新关于

股东减持股份计划公告》（公告编号：2022-040）。 本次权益变动后，信息披露义务人在其减持计划实施
期间，公司将督促其严格遵守相关减持规定，并及时向广大投资者披露相关信息，敬请广大投资者注
意投资风险。

特此公告。
安徽容知日新科技股份有限公司董事会
2022年 8月 31日 股票代码：688033 证券简称：天宜上佳 编号：2022-074

北京天宜上佳高新材料股份有限公司
关于向特定对象发行股票申请获得

中国证券监督管理委员会同意注册批复的
公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。